南部町公告第 25号

次のとおり条件付一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16

号）第 167条の６第１項の規定により公告する。

令和７年７月 22日

南部町長 工 藤 祐 直

記

１．競争入札に付する事項（全６件）

※案件の詳細については別紙のとおり

NO. 工事番号/番号 工事名/件名

1 商工第２号 バーデハウスふくち配管改修工事

2 建設工第１６号 上名久井高瀬地区バイパス道路盛土２号工事

3 建設工第２４号 第３あけぼの宅地造成盛土工事

4 建設工第２５号 高橋跨線橋橋梁補修工事

5 健物第２号 後期高齢者システム用パソコン等の購入

6 市物第６号 公用車（トラック 1.5ｔ）の購入